円周溶接継手および金属ガスケット面シール継手
高純度継手
継
手
技術情報
ヘリウムリーク量
すべてのハムレット面シール製品は、ヘリウム
リークテストを行い、リーク量が

継
手
GRIPKIT ご注文方法
186ページ参照。
グランド ミニエルボ ________
45°
ショルダなし
ME-45°-W
165 ミニエルボ ________
エクステンドレッグ付き
ショルダなし
MEX-W
166 ロングタイプ溶接継手
ロンググランド ____
ショルダなし
GL-W
160 ロンググランド _____
ショルダ付き
GL-S
160 ミニティ __________
ショルダなし
MT-W
166 ミニティ __________
レデューサ
ショルダなし
MTR-W
167 エルボ ____________
ショルダなし
EW-W
171 ティ ______________
ショルダなし
TW-W
171
おすグランド ______
ショルダなし
GM-W
161 ショートグランド
ショルダなし
GS-W
161 ミニクロス ________
ショルダなし
MC-W
167 ミニTRI-EL ______
ショルダなし
MTB-W
168 ティーレデューサ___
ショルダなし
TWR-W
172 クロス ____________
ショルダなし
CW-W
172
ショートグランド
ショルダ付き
GS-S
162 ミニショート ______
グランド
ショルダなし
MGS-W
162 異径 ______________
ユニオン
ショルダなし
RU-W
168 レデューサ ________
ショルダなし
RW-W
173 突合せ溶接 ________
ユニオン
ショルダなし

おすNPTコネクタ
MCF
182 ご注文方法
ショート __________
バルクヘッド －
チューブユニオン
ショルダなし
SBHUT-W
179 めす － ____________
めすユニオン
UFF
183 めす － ____________
めすNPTコネクタ
FCF
183
キャップ／ナット／
プラグ
めす － ____________
LET-LOK®
コネクタ
FHTL
183
カップリング ______
CP
179 ダブル ____________
めすユニオン
DFU
180 ガスケット
めすナット ________
NF
180 めすキャップ ______
CF
180 ガスケット ________
GA
184 リテナ付き ________
ガスケット
GA-RT
184
-- -- -- -
* ガスケットのみ
(1) SEMI F20-0305準拠
材質識別子
P - 316L/316L VOD (AOD)
V - SS316L VarまたはVim/Var(1)
LM - 低マンガン
H - C-276合金
*NI - ニッケル
*SS ステンレス鋼
継手タイプ
識別子
サイズ識別子
1/8  6 mm
1/4   8 mm
3/8  10 mm
1/2  12 mm
3/4  18 mm
1
エンド
識別子
S - ショルダ付き
W - ショルダなし
  W
表面レベル識別子
ご要望の研磨レ
ベルを示す「E」
または「H」を部
品番号に付け加
えてください。
E - �電解研磨処理
H - �電解研磨処理
なし
1/2GL E  V
159HAM-LET ADVANCED CONTROL TECHNOLOGY